Протокол № 1
заседания Совета по развитию предпринимательства

29.03.2024 г. Гомель fe

Председательствовал: Мохарев А.В., заместитель председателя
райисполкома

Присутствовали члены Совета: Маджаро И.В., Такунов В.А.,
Алешников Н.М., Макиевский В.М., Кедо А.Ф.

ПОВЕСТКА: доведение Гомельскому райисполкому задания по
созданию предприятий в сфере малого и среднего бизнеса на 2024 год, о
старте Национального конкурса «Предприниматель года».

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию Макиевского В.М. о

доведенном задании по созданию новых предприятий в 2024 году. Отделу
экономики райисполкома принять меры по информированию субъектов
малого и среднего предпринимательства о старте Национального конкурса
«Предприниматель гс

Председатель Совета

Секретарь Совета